
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/NaQVy6
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

CBCC12E5AB1F4D29
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
23.04.2024 № 251
Алматы қаласы город Алматы

Об утверждении
официальными рецензентами диссертации
PhD - докторанта Танабаевой Ш.Б.

В соответствии с п.п. 9.12, п. 9 «Положение о диссертационном совете НАО
«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова»,
утвержденного Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на основании
служебной записки председателя диссертационного совета по специальности
6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» Т. Муминова, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить официальными рецензентами диссертации PhD-докторанта
Танабаевой Шынар Баймахановны на тему: Морфофункциональные изменения
печени на фоне портальной гипертензии и после ее коррекции (экспериментальное
исследование)» по специальности 8D10103 – «Медицина», следующих лиц:

1) Есиркепов Марлен Махмудович – к.м.н., профессор, первый проректор,
Южно-Казахстанской медицинской академии (г.Шымкент, Республика Казахстан);

2) Умбаев Бауыржан Айтжанович – PhD, ассоциированный профессор,
ведущий научный сотрудник лаборатории биоинженерии и регенеративной
медицины «National Laboratory Astana», «Назарбаев университет» (г.Астана,
Республика Казахстан).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора К.К.
Давлетова.

Председатель Правления - Ректор М. Шоранов



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/QRg1yN
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

CBCC12E5AB1F4D29
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
23.04.2024 № 251
Алматы қаласы город Алматы

PhD докторант Ш.Б. Танабаеваның
диссертациясына ресми рецензенттерді
бекіту туралы

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарманың шешімімен бекітілген «С.Ж.
Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті диссертациялық кеңес
Ережесінің» 9 тармағының 9.12 тармақшасына сәйкес 6D110100, 8D10103, 8D141 –
«Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы Т. Муминовтың
қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН:

1. 8D10103 – «Медицина» мамандығы PhD докторант Танабаева Шынар
Баймахановнаның «Бауырдың порталдық гипертензия фонындағы және оны
коррекциялаудан кейінгі морфофункционалдық өзгерістері (эксперименттік
зерттеу)» тақырыбындағы диссертациясына келесі ресми рецензенттер бекітілсін:

1) Есиркепов Марлен Махмудович – м.ғ.к., профессор, бірінші проректор,
Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы (Шымкент қ., Қазақстан Республикасы);

2) Умбаев Бауыржан Айтжанович – PhD, қауымдастырылған профессор,
«National Laboratory Astana» биоинженерия және регенеративті медицина
зертханасының жетекші ғылыми қызметкері, «Назарбаев университеті» (Астана қ.,
Қазақстан Республикасы).

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін.

Басқарма Төрағасы - Ректор М. Шоранов


